BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SREDIŠNJA BOSNA 

Osnovna škola "Primjer",  Travnik
TRAVNIK

Broj: 01-11-111/24
Travnik, 15. kolovoza 2024. godine
Ministarstvo financija
-  ovdje  -
Predmet: Zahtjev za uvećanje rashoda u Proračunu za 2024. godinu

Sukladno članku 19. Zakona o izvršavanju Proračuna KSB za 2024. godinu (Službene novine KSB, broj: 1/24), molimo vas da nam uvećate godišnji proračun za uplaćeni a neplanirani tekući transfer od Općine Travniku u iznosu od 5.500,00 KM od 18. 7. 2024. godine i rasporedite po sljedećim stavkama:
Proračunski korisnik: 17020025 Osnovna škola "Primjer",  Travnik
	Izvor
	Konto
	Subanal.
	Funkcija
	Projekt
	Naziv
	Uvećanje

	50
	8213
	000000
	0912
	0000000
	Nabava opreme
	 5.500,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 


Obrazloženje zahtjeva:


Primljeni tekući transfer, izvor financiranja 50, od Općine Travnik nismo planirali u Proračunu za 2024. godinu, jer smo informaciju o mogućem dobivanju transfera dobili tek u 4. mjesecu 2024. godine, a ugovor potpisali 25. 6. 2024. godine. Kao dokaz o uplaćenom prihodu prilažemo izvješće „RAS-021A“. Ugovorom je definirana namjena utroška spomenutih sredstava za nabavu školskih klupa i stolica. 
Privitak:

· Izvješće „RAS-021A“ o uplaćenim prihodima
· Ugovor, broj: 1-1111/11/24
· Prijedlog operativnog plana za 8. mjesec









    Rukovoditelj








            Marko Marković
